

Toalett og dusj tilbygg på Lenda

Artikkel	Antall	Stykkpris (kr)	Total kostnad (kr)
Påbygg			
Aluminium ref tilbud 1164930	1	16962	16962
Diverse festemidler ref tilbud 262016	1	2604	2604
Dør alu	1	2000	2000
Ventiler/vindu med åpning	2	2000	4000
Dekkforskruing ferskvann	1	390	390
Ventilasjon tak	1	325	325
Tilbygg innvendig			
Isolasjon	1	2000	2000
Dørk	1,2	500	600
Veggplater	4	250	1000
Sluk	1	300	300
Innredning tilbygg			
Toalett med pumpe	1	4490	4490
Vask med avløp	1	658	658
Blandebatteri dusj med dusjhode	1	1195	1195
Veggfeste for dusjhode	1	39	39
Pumper etc under dekk			
Septik kvern (lossing tank)	1	1890	1890
Trykkvanns pumpe	1	1990	1990
Tanker			
Tank septik	1	2000	2000
Varmtvanns tank 50 liter	1	4990	4990
Karbon filter septik tank	1	449	449
Tank lufting	2	139	278
Tank fersk vann	1	2000	2000
Slanger og rør			
Slange til dusj, blandebatteri ferskvann v/k vann 12mm	10	21	210
Slange for påfylling ferskvann	3	119	357
Slange septik tank - pumpe 38mm	1	295	295
Slange septik pumpe - over bord 25mm	2	259	518

Slange toalett - tank samt direkte over bord 25mm	4	259	1036
Slange sjø toalett 25mm	3	259	777
Slange avløp dusj/vask	3	59	177
Slange for oppkobling varmtvann til motor	12	75	900
Y ventil 25mm	1	801	801
Slange tank lufting septik / ferskvann 19mm	6	46	276
Slangeklemmer	30	30	900
diverse nipler	5	151	755
Eletrisk			
Lysamatur vask led	1	299	299
Lys tak led	2	389	778
Ledning sort 2.5 kvadrat	20	8	160
Ledning rød 2.5 kvadrat	20	8	160
betjenings panel for pumper etc	1	659	659
Diverse koblings materiell, strips, etc	1	400	400
Spylekontroll panel	1	519	519
Landstrøm			
Komplett anlegg for landstrøm	1	4790	4790
Diverse innredning			
Skap med speil	1	759	759
Toalett rull holder	1	99	99
Kroker etc	1	250	250
Dugnad			
Fjerning gammel diesel tank	20	timer a 150	3000
Montering nytt tilbygg	100	timer a 150	15000
Innredning tilbygg	150	timer a 150	22500
Montering tanker etc under dekk	150	timer a 150	22500
Innleid assistanse			
Sveising tilbygg alu	15	timer a 550	8250
Diverse fundament for tanker			
Matrial furu	1	5000	5000
Festematiell	1	500	500
Annet			
Pris stigning			0
Totalsum			142785

Uventede kostnader

Legg til 10 % 14278,5

Endelig totalsum 157 063,50